[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
сорок пятое заседание

07 октября  2011г. № 45/6

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхний Тагил     от 18.10.2010 года № 34/13 «Об утверждении II этапа (2011-2015 годы) реализации Программы демографического развития городского округа Верхний Тагил на период до 2025 года («Уральская семья»)»

В целях улучшения демографической ситуации в городском округе Верхний Тагил, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 07.07.2011 года № 874-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 31.05.2010 года № 839-ПП «Об утверждении Плана мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья»)»,  постановлением Правительства Свердловской области от 27.08.2007 № 830-ПП «О программе демографического развития Свердловской области на период до 2025 года («Уральская семья»)» с изменениями, внесенными Постановлениями Правительства Свердловской области от 16.04.2008 № 350-ПП, от 23.01.2009 № 33-ПП, от 14.04.2009 № 411-ПП, от 01.03.2010 № 283-ПП, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа

Р Е Ш И Л А:

      1. Внести в План мероприятий по реализации II этапа (2011-2015 годы) Программы демографического развития  городского округа Верхний Тагил на период до 2025 года («Уральская семья»), утвержденный Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 18.11.2010 года № 34/13 «Об утверждении II этапа (2011-2015 годы) реализации Программы демографического развития городского округа Верхний Тагил на период до 2025 года («Уральская семья»)», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

    2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

    3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на сайте администрации городского округа Верхний Тагил.

    4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу администрации городского округа Верхний Тагил В.П. Герасимову.
Глава городского округа Верхний Тагил,

Председатель Думы городского округа              подпись           А.Л. Башков

Верно

ведущий специалист

Думы городского округа Верхний Тагил                                                       О.Г. Мезенина